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Siostra Jadwiga Wyrozumska ze Zgromadzenia Sióstr Elżbietanek w Cieszynie od wielu lat
zajmuje się zespołem teatralnym, działającym przy parafii p.w. Św. Elżbiety w Cieszynie.
Zespół teatralny powstał z jej inicjatywy i działa prężnie. S. Jadwiga na przestrzeni lat
wyreżyserowała blisko 400 spektakli, z których większość jest wystawiana na terenie Teatru
im. A. Mickiewicza w Cieszynie. W tym roku zdecydowano, aby siostrę Jadwigę uhonorować
odznaką ''Zasłużony/a dla Kultury Polskiej''.

Odznaka ta jest przeznaczona dla osób, które wyróżniają się w tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury i jest
przyznawana przez ministra, właściwego do spraw kultury, z własnej inicjatywy, lub na wniosek. W tym wypadku
wniosek pochodził od Burmistrza Miasta Cieszyna.

- Pomysł, aby wnioskować o przyznanie siostrze Jadwidze Wyrozumskiej odznaczenia „Zasłużona dla
Kultury Polskiej” nie było tylko inicjatywą mieszkańców Cieszyna – mówił burmistrz miasta Cieszyna, Ryszard
Macura – pomysł ten pochodził również od osób z zewnątrz. W związku z tym na wniosek burmistrza
miasta Cieszynia, siostra Jadwiga otrzymała takie wyróżnienie.

- Jak wiadomo, siostra Jadwiga od dawna aktywnie działa, tworząc oraz promując kulturę –
wyreżyserowała blisko 400 przedstawień teatralnych, które przyciągnęły do miasta Cieszyna już 250.000
gości, co jest naprawdę wspaniałym wynikiem – mówił Ryszard Macura – w skali miasta jest to wynik bardzo
wysoki, a co również dla nas ważne, działalność ta nie pociąga za sobą żadnych kosztów ze strony miasta.

Nagroda zostanie wręczona w czasie przedstawienia teatralnego, 16 listopada. Wydarzenie odbędzie się w teatrze
im. A. Mickiewicza w Cieszynie i będzie kolejnym z cyklu występów Zespołu Teatralnego przy parafii św. Elżbiety w
Cieszynie. Zgromadzeni goście o godzinie 16 listopada o godzinie 17:00 będą mogli zobaczyć spektakl Zofia Kossak
„Gość Oczekiwany”, w reżyserii nagrodzonej siostry Jadwigi.
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